АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПИАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П ОР Я Ж Е Н И Е

от 30 октября 2024 года № 384

с. Яренск

О внесении изменений в распоряжение Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 14.02.2017 № 27

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
МО «Ленский муниципальный район»:
1. Внести в распоряжение Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 14.02.2017 № 27 «О создании комиссии
по вопросам исполнения требований статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации» следующее изменение:
состав комиссии по вопросам исполнения требований статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации (приложение 1) изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                       Д.В. Усов

Приложение
к распоряжению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 30 октября 2024 года № 384

«Приложение 1
к распоряжению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 14 февраля 2017 года № 27
(в редакции распоряжения Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 30 октября 2024 года № 384)

СОСТАВ
комиссии по вопросам исполнения требований
статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации

Посохов А.Е. – Глава МО «Ленский муниципальный район», председатель комиссии;
Усов Д.В. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению, заместитель председателя комиссии;
Коржаков С.В. – председатель Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» (по согласованию);
Крюкова В.В. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Ажгибкова М.А. – заведующий Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Селиванова В.Г. – заведующий отделом бухгалтерского учета
и отчетности Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Ильина И.П. – заведующий общим отделом Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Перфильев Д.Э.– заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Пятиева Т.Н. – заведующий Финансовым отделом Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Симановская М.С. – заведующий отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Шумихина Т.Ю. – консультант по вопросам бюджета
Финансового отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район», секретарь комиссии.».